Itidem comparationes istas tuas satis callidas et lepidas certe novi:
sed quid hoc ad verum? cum illi Consulari viro et _mentem irritabilem_
istam Julianam: et etiam _astutias frigidulas_ quasdam Augusto
propiores, nequaquam congruenter uno afflatu comparationis causa
insedissem affirmaveris: necnon nescio quid similitudinis etiam cum
Tiberio tertio in loco sollicito produxeris. Quid tibi equidem cum uno
vel altero Caesare, cum universi Duodecim ad comparationes tuas se ultro
tulerint? Praeterea, vetustati adnutans, comparationes iniquas odi.

Istas Wordsworthianas nuptias (vel potius cujusdam _Edmundii_ tui) te
retulisse mirificum gaudeo. Valeas, Maria, fortunata nimium, et antiquae
illae Mariae Virgini (comparatione plusquam Caesareana) forsitan
comparanda, quoniam "beata inter mulieres:" et etiam fortasse
Wordsworthium ipsum tuum maritum Angelo Salutatori aequare fas erit,
quoniam e Coelo (ut ille) descendunt et Musae et ipsi Musicolae: at
Wordsworthium Musarum observantissimum semper novi. Necnon te quoque
affinitate hac nova, Dorothea, gratulor: et tu certe alterum _donum
Dei_.

Istum Ludum, quem tu, Coleridgi, Americanum garris, a Ludo (ut Ludi
sunt) maxime abhorrentem praetereo: nempe quid ad Ludum attinet, totius
illae gentis Columbianae, a nostra gente, eadem stirpe orta, ludi
singuli causa voluntatem perperam alienare? Quasso ego materiam ludi: tu
Bella ingeris.

Denique valeas, et quid de Latinitate mea putes, dicas; facias ut
opossum illum nostrum volentem vel (ut tu malis) quendam Piscem
errabundum, a me salvum et pulcherrimum esse jubeas. Valeant uxor tua
cum Hartleii nostro. Soror mea salva est et ego: vos et ipsa salvere
jubet. Ulterius progredi [?] progredi] non liquet: homo sum aeratus.

P.S.--Pene mihi exciderat, apud me esse Librorum a Johanno Miltono
Latine scriptorum volumina duo, quae (Deo volente) cum caeteris tuis
libris ocyus citius per Maria [?] ad te missura [_sic_] curabo; sed me
in hoc tali genere rerum nullo modo _festinantem_ novisti: habes
confitentem reum. Hoc solum dici [_sic_] restat, praedicta volumina
pulchra esse et omnia opera Latina J. M. in se continere. Circa
defensionem istam Pro Pop deg.. Ang deg.. acerrimam in praesens ipse praeclaro
gaudio moror.

Jussa tua Stuartina faciam ut diligenter colam.

Iterum iterumque valeas:

Et facias memor sis nostri.

[I append a translation from the pen of Mr. Stephen Gwynn:--

CHARLES LAMB TO HIS FRIEND COLERIDGE, GREETING.

DEAR FRIEND--You write that I am to pay my debt, to wit in coin of